
2023年2⽉　吉⽇

商品ブランド 基本掛率 FO特別 ＦＯ特別条件 FO締切

BLACKSTRAP 60%
MIN注⽂数量は20枚〜でお願いいたします。
SalesProgramは下記をご参照ください。

2023年2⽉10⽇ (⾦)

FO掛け率
MINIMUM 20枚以上 60%

50枚 57%
100枚 55%
300枚 50%

カテゴリー別上代
カテゴリー

The Hood 
The Expedition Hood
The Sock Hood
The Therma Tube 
The Single Layer Tube
The Kids Hood
The Kids Expedition Hood
The Kids Tube
The Kids Therma Tube
Stuff Sack - 2 Liter
Stuff Sack - 7 Liter
Stuff Sack - 12 Liter
The Goggle Cover

2023-2024　BLACKSTRAP　お取引条件

SALES PROGRAM 2023

上代
¥5,000
¥6,000
¥4,500
¥4,000
¥3,500
¥4,500
¥5,000

¥2,000

¥4,000
¥4,000
¥1,700
¥2,300
¥2,700


