



ILP 有限公司
〒662-0075 兵庫県西宮市南越木岩町4-28 SAKAMOTOビル3F
Phone.0798-71-0240 Facsimile.0798-71-0044
www.ilp-inc.jp info@ilp-inc.jp

2023-2024 BLACKSTRAP お取引条件

商品ブランド	基本掛け率	FO特別	FO特別条件	FO締切
BLACKSTRAP	60%	↓	MIN注文数量は20枚～でお願いいたします。 SalesProgramは下記をご参照ください。	2023年2月10日（金）

SALES PROGRAM 2023	FO掛け率	
	MINIMUM 20枚以上	60%
	50枚	57%
	100枚	55%
	300枚	50%

カテゴリー別上代

カテゴリー	上代
The Hood	¥5,000
The Expedition Hood	¥6,000
The Sock Hood	¥4,500
The Therma Tube	¥4,000
The Single Layer Tube	¥3,500
The Kids Hood	¥4,500
The Kids Expedition Hood	¥5,000
The Kids Tube	¥4,000
The Kids Therma Tube	¥4,000
Stuff Sack - 2 Liter	¥1,700
Stuff Sack - 7 Liter	¥2,300
Stuff Sack - 12 Liter	¥2,700
The Goggle Cover	¥2,000